UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3204/STC-QLGCS&TCDN Vĩnh Long, ngày   01  tháng   12  năm 2023

V/v ý kiến đối với Đề án tái cơ cấu của Công

ty TNHH Xổ số kiến thiết Vĩnh Long giai

đoạn 2021 - 2025

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Long

Theo Công văn số 3831/SKHĐT-ĐKKD ngày 28/11/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Vĩnh Long về việc xin ý kiến Đề án tái cơ cấu của Công ty TNHH Xổ số kiến

thiết Vĩnh long giai đoạn 2021 - 2025.

Qua nghiên cứu Đề án tái cơ cấu Công ty TNHH Xổ số kiến thiết tỉnh Vĩnh Long

giai đoạn 2021 - 2025 (đã được điều chỉnh) tại Văn bản số 356/XSKT ngày 21/11/2023,

về cơ bản Sở Tài chính thống nhất theo Đề án của Công ty.

Trong quá trình thực hiện, đề nghị Công ty TNHH Xổ số kiến thiết tỉnh Vĩnh Long

đảm bảo tuân thủ theo quy định pháp luật, kịp thời điều chỉnh và báo cáo chủ sở hữu khi

có thay đổi các chế độ chính sách hiện hành.

Sở Tài chính có ý kiến đến Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổng hợp báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ STC;

- Lưu: VT, QLGCS&TCDN.

		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2023-12-01T16:52:39+0700